Sehubungan dengan kewajiban penyampaian Laporan Transparansi Pelaksanaan Tata Kelola Bank

Perekonomian Rakyat sebagaimana tertuang dalam Peraturan Otoritas Jasa Keuangan Nomor g

Tahun 2024 tentang Penerapan Tata Kelola Bank Perekonomian Rakyat dan Eank Perekonomian

Rakyat Syariah pasal 102 (seratus dua) ayat 3, terlampir kami sampaikan Laporan Transparansi

Pelaksanaan Tata Kelola PT. Bank Perekonomian Rakyat Dana Mandiri Bogor untuk tahun yang

berakhir 31 Desember 2024.

Demikian hal ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.